usług edukacyjnych świadczonych przez Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Ełku w zakresie doradztwa 
metodycznego i doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz kadry kierowniczej szkół. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na 2026 r. w wysokości 18 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Uzasadnienie 

Dyrektorzy szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko wystąpili z propozycją nawiązania współpracy 
z Powiatem Ełckim w zakresie objęcia przez Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Ełku usługami dotyczącymi